

# Shoot and Invest ApS

C/O Lars Oxfeldt Mortensen, Abildsgaardsgade 38, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 81 88 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Thomas Stage Ibsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Shoot and Invest ApS  
C/O Lars Oxfeldt Mortensen  
Abildsgaardsgade 38  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 26 81 88 34  
Stiftet: 16. september 2002  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Thomas Stage Ibsen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -56.093 kr. mod -65.184 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.693.619 kr. mod 367.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.093</b>	<b>-65.184</b>
1 Personaleomkostninger	-1.494	-245.273
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.000	-29.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-86.587</b>	<b>-339.457</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	936.573	0
Andre finansielle indtægter	1.734.917	1.210.309
Nedskrivning af finansielle aktiver	-349.470	-319.381
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.024	-1.511
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.201.409</b>	<b>549.960</b>
Skat af årets resultat	-507.790	-182.748
<b>Årets resultat</b>	<b>1.693.619</b>	<b>367.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	936.573	-319.381
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	689.546	625.593
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.693.619</b>	<b>367.212</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.905	61.905
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.905</u>	<u>61.905</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.302.054	365.481
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.302.054</u>	<u>365.481</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.334.959</u></b>	<b><u>427.386</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.928	1.743.399
	Udskudte skatteaktiver	0	492.551
	Tilgodehavende selskabsskat	69.368	12.917
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>528.670</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>183.296</u>	<u>2.777.537</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.044.887	4.158.764
	Værdipapirer i alt	<u>8.044.887</u>	<u>4.158.764</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.432.594</u>	<u>2.074.322</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.660.777</u></b>	<b><u>9.010.623</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.995.736</u></b>	<b><u>9.438.009</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.252.054	315.481
Overført resultat	9.406.154	8.716.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.850.708</u></b>	<b><u>9.218.089</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.239	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.239</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.500	30.250
Anden gæld	107.289	189.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.789	219.920
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>137.789</u></b>	<b><u>219.920</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>10.995.736</u></b>	 <b><u>9.438.009</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	634.862	8.091.015	232.200	9.083.077
Udloddet udbytte	0	0	0	-232.200	-232.200
Resultatandel	0	-319.381	625.593	61.000	367.212
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	315.481	8.716.608	61.000	9.218.089
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	936.573	689.546	67.500	1.693.619
	<b>125.000</b>	<b>1.252.054</b>	<b>9.406.154</b>	<b>67.500</b>	<b>10.850.708</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	238.864
Andre omkostninger til social sikring	1.494	6.409
	<b>1.494</b>	<b>245.273</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	34.024	1.511
	<b>34.024</b>	<b>1.511</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	206.905	206.905
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>206.905</b>	<b>206.905</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-145.000	-116.000
Årets afskrivninger	-29.000	-29.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-174.000</b>	<b>-145.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>32.905</b>	<b>61.905</b>



## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	315.481	634.862
Korrektion af tidligere opskrivninger	2.473	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	934.100	-319.381
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>1.252.054</b>	<b>315.481</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.302.054</b>	<b>365.481</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Shoot and Invest ApS kr.
Opportunities and Investments ApS,	57,99 %	2.245.308	1.610.796	1.302.054
		<b>2.245.308</b>	<b>1.610.796</b>	<b>1.302.054</b>


